Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №11 «Полянка»

( МБДОУ «Детский сад №11 «Полянка)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Делопроизводителю Букиной О.А.
1.1.Зачислить в группу « Березка » с 14.08.2017г.:
- Баринова Романа г.р. 18.08.2012 г., путевка № 14999 от 26.06.2017 г.;
- Бокарева Илью г.р. 07.07.2012 г., путевка № 14993 от 26.06.2017 г.;
- Борисова Матвея г.р. 19.04.2012 г., путевка № 14994 от 26.06.2017 г.;
- Вагину Марию г.р. 16.06.2012 г., путевка № 16475 от 25.07.2017 г.;-
- Ивкина Руслана г.р. 20.07.2012 г., путевка № 14991 от 26.06.2017 г.;
- Исаеву Киру г.р. 15.06.2012 г., путевка № 14996 от 26.06.2017 г.;
- Кукушкина Артема г.р. 11.05.2012 г., путевка № 14995 от 26.06.2017 г.;
- Лебедева Сергея г.р. 20.07.2012г., путевка № 14998 от 26.06.2017 г.;
-Микаилова Эмиля г.р. 02.10.2011г., путевка № 14992 от 26.06.2017 г.;
-Морозова Евгения г.р. 08.08.2012г., путевка № 15000 от 26.06.2017 г.;
- Халатова Петра г.р.26.10.2011 г., путевка № 14997 от 26.06.2017 г.;
1.2.3ачислить в группу « Родничок » с 14.08.2017г.:
- Бокареву Милену г.р. 25.09.2015г., путевка № 8130 от 27.04.2017г.;
- Нечаеву Ксению г.р. 17.11.2015г., путевка № 1775 от 16.03.2017г.;
-Иванову Полину г.р. 28.10.2015г., путевка № 14186 от 14.06.2017г.;
- Павлова Филиппа г.р. 02.10.2015г., путевка № 12532 от 25.05.2017г.;
1.3.Зачислить в группу « Земляничка » с 14.08.2017г.:

ПРИКАЗ

от « 14» августа 2017 г. № 68

О зачислении детей

На основании путевок

- Никонова Егора г.р. 25.11.201
- Архипову Кристину г.р. 21.06
2.Контроль за исполнением прг

И.о.Заведующего

Ознакомлена